ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от                     2016  года                                                                    №      - па
О  внесении изменений  в постановление администрации  Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 24.02.2015  № 11-па «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»
 На основании  протеста прокуратуры Здвинского района  от 20.01.2016  № 8- 972-в 2013,  и  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством постановляю:
        1. Внести  в  постановление администрации Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 24.02.2015  № 11-па «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» следующие  изменения:
       1.1.   Наименование постановления  «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»

изложить в следующей редакции:   «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»;

       1.2. Пункт 1постановления изложить в следующей редакции:

      « 1.Утвердить  прилагаемый Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»;
         1.3. Пункт 1 в  Порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов  изложить в следующей редакции:

 «1. 1. Настоящий Порядок определяет цену земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области,  при заключении договора купли-продажи земельных участков без проведения торгов (далее - земельные участки)».

       2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

          издании органа местного самоуправления  « Вестник Лянинского

           сельсовета».

        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Лянинского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                       Н.Г.Ралдугин
[image: image1.png]

PAGE
1